
UCHWAŁA NR XXIX.252.2017
RADY GMINY PRAŻMÓW

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, przyznania liczby punktów za każde z kryteriów 

oraz określenie dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 6 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2016r., 
poz. 446 z późn. zm.), art. 131 ust. 4 i ust. 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017r., poz. 59) Rada Gminy Prażmów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się kryteria obowiązujące na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, a także dokumenty niezbędne do 
potwierdzenia tych kryteriów oraz liczbę punktów przypisanych tym kryteriom w postępowaniu rekrutacyjnym.

2. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o rodzicach – należy przez to rozumieć także prawnych 
opiekunów dziecka oraz osoby (podmioty) sprawujące piecze zastępczą nad dzieckiem.

§ 2. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych ustala się następujące kryteria oraz przyznaje się liczbę punktów za 
poszczególne kryteria:

1) dziecko sześcioletnie objęte obowiązkowym rocznym przygotowaniem przedszkolnym oraz dziecko 
pięcioletnie i dziecko z odroczonym obowiązkiem szkolnym, ubiegające się o przyjęcie do przedszkola lub 
oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej położonej w odległości do 3 km od miejsca zamieszkania - 
10 pkt.

2) dziecko jest z rodziny objętej nadzorem kuratorskim lub wsparciem asystenta rodziny - 5 pkt.

3) oboje rodzice dziecka pracują lub rodzic samotnie wychowuje dziecko i pracuje/studiuje, prowadzą/dzi 
gospodarstwo rolne lub działalność gospodarczą – 10 pkt.

4) rodzeństwo dziecka w danym roku szkolnym, na który prowadzona jest rekrutacja będzie uczęszczało do 
tego samego przedszkola lub oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej – 10 pkt.

5) rodzice dziecka mieszkają na terenie Gminy Prażmów i rozliczają podatek dochodowy od osób fizycznych 
w Urzędzie Skarbowym w Piasecznie - 20 pkt.

6) istnieje potrzeba zapewnienia dziecku opieki w czasie przekraczającym 5 godzin dziennie – 10 pkt.

§ 3. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia spełnienia kryteriów, o których mowa w § 2 są 
odpowiednio:

1) oświadczenie o zamieszkaniu dziecka w odległości do 3 km od przedszkola lub szkoły podstawowej 
z oddziałami przedszkolnymi, do której ubiega się o przyjęcie oraz kopia decyzji dyrektora szkoły 
obwodowej o odroczeniu obowiązku szkolnego;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 marca 2017 r.

Poz. 2334



2) kopia orzeczenia sądu rodzinnego ustanawiającego nadzór kuratora i/lub zaświadczenie wydane przez 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej o objęciu rodziny wsparciem asystenta;

3) zaświadczenie pracodawcy o zatrudnieniu, albo zaświadczenie o wykonywaniu pracy, albo zaświadczenie 
szkoły lub uczelni potwierdzające naukę w trybie dziennym, albo zaświadczenie o prowadzeniu 
gospodarstwa rolnego;

4) w przypadku osób prowadzących działalność gospodarczą aktualny wydruk (wykonany nie wcześniej niż 
3 dni przed złożeniem wniosku) ze strony internetowej Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
gospodarczej lub Krajowego Rejestru Sądowego;

5) kopia pierwszej strony zeznania podatkowego opatrzonego prezentatą urzędu skarbowego, w którym 
zostało złożone zeznanie, lub zaświadczenie z urzędu skarbowego potwierdzające złożenie zeznania 
o wysokości osiągniętego dochodu (poniesionej straty) lub urzędowe poświadczenie odbioru wydane przez 
elektroniczną skrzynkę podawczą systemu teleinformatycznego administracji podatkowej (UPO);

6) oświadczenie złożone przez rodzica/prawnego opiekuna o potrzebie zapewnienia dziecku opieki w czasie 
przekraczającym 5 godzin dziennie.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr V.18.2015 Rady Gminy Prażmów z dnia 5 lutego 2015r. w sprawie określenia 
kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których Gmina Prażmów jest organem prowadzącym.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Prażmów.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Robert Dulewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2334


		2017-03-10T11:53:04+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




